
é. sED/r%

' 101

DODATEK SMLOUVY Č. 1

ke smlouvě o dílo č. KRPE-12367/ČJ-2019-1700VZ
(dále jen dodatek)

veřejná zakázka: Stavební práce - skladový areál Opočinek (dále jen dílo)

l. Smluvní strany

Objednatel

název:

sídlo:

právní forma:
lČ:

DIČ:

zastoupený:

bankovní spojení:

číslo účtu:

tel., e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

Zhotovitel:

název:

sídlo:

zastoupený:

lČ:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice

organizační složka státu

720 50 250

CZ72050250

Renata Kaňková, náměstek ředitele KŔ pro ekonomiku

ČNB

11234881/0710

+420 974 561 223, krpe.nre.sekretariat@pcr.cz

Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

Jezbořice 78, 530 02 Pardubice

287 62 576

CZ28762576

ČSOB

276007799/0300

telefon, e-mail:

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové spisová značka
C 26075.
(dále jen ,,zhotovitel")

Obě smluvní strany se ve smyslu uzavřené smlouvy o dílo č. KRPE-12367/ČJ-2019-
1700VZ (dále také ,,smlouva o dílo") dohodly, že tímto dodatkem smlouvy se mění článek Ill.
CENA DÍLA původní uzavřené smlouvy o dílo a to tak, jak je uvedeno v tomto dodatku.



V
f0 ' \

\

ll.

V rámci realizace díla se obě smluvní strany dohodly na rozšířenÍ o vícepráce a méně
práce, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách. RozšířenÍ díla vzniklo
v důsledku dodatečného zjištění skrytých konstrukci, které nebyly uvedeny ve výkazu výměr
zpracované projektové dokumentace. Odstranění skrytých konstrukci je nezbytné pro dokončení
díla. Vícepráce i méně práce byly odsouhlaseny zástupci smluvních stran pro věci technické.

V ČI. Ill. CENA DÍLA odst. 1. smlouvy o dílo se doplňuje:

Cena méně prací činí:
Celková cena méně prací bez DPH
DPH 21 %
Celková cena méně prací včetně DPH

254 306,08 Kč
53 404,28 Kč

307 710,36 Kč

a mění se

původní znění:
Celková cena díla bez DPH 24 390 080,54 KČ
DPH 21 % 5 121 916,91 Kč
Celková cena díla včetně DPH 29 51 1 997,45 KČ

nové znění:
Celková cena díla bez DPH 24 135 774,45 KČ
DPH 21 % 5 068 512,64 Kč
Celková cena díla včetně DPH 29 204 287,09 KČ

a dále se doplňuje:

Cena víceprací činí:
Celková cena víceprací bez DPH
DPH 21 %
Celková cena víceprací včetně DPH

4 369 241,28 Kč
917 540,67 Kč

5 286 781,95 Kč

a mění se

původní znění:
Celková cena díla bez DPH 24 135 774,45 Kč
DPH 21 % 5 068 512,64 Kč
Celková cena díla včetně DPH 29 204 287,09 Kč

nové znění:
Celková cena díla bez DPH 28 505 015,73 KČ
DPH 21 % 5 986 053,31 Kč
Celková cena díla včetně DPH 34 491 069,04 KČ

2



V článku II. ,,MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ" smlouvy o dílo se mění věta v odstavci 2.:

(původní znění)
1. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli bez vad a nedodělků nejpozději

do 31. března 2020. Termín dokončeni je možné zkrátit, nesmí však dojit k nedodrženi
technologických lhůt a ani ke zhoršeni kvality nebo rozsahu díla.

(nové znění)
1. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli bez vad a nedodělků nejpozději

do 31. května 2020. Termín dokončeni je možné zkrátit, nesmí však dojit k nedodrženi
technologických lhůt a ani ke zhoršeni kvality nebo rozsahu díla.

Objednatel se dohodl se zhotovitelem o prod|ouženi dokončeni a předání předmětu plněni
z důvodu nepřidělení finančních prostředků na schválené vícepráce.

Závěrečná ustanoveni

1. Ostatní podmínky dohodnuté oběma stranami ve smlouvě o dílo se tímto dodatkem smlouvy
nemění.

2. Smluvní strany prohlašuji, že se s obsahem dodatku smlouvy řádně seznámily a souhlasí
s ním. Tento dodatek smlouvy je tvořen 3 stranami textu a níže uvedenou Přhohou č. 1 -
Změny ve výkazu výměr.

3. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a
jeden objednatel.

4. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem jejího podepsáni zástupci obou smluvních
stran, oprávněnými k jejímu podpisu. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

5. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek smlouvy v registru smluv uveřejni Krajské
ředitelství policie Pardubického kraje.

Příloha č. 1 - Změny ve výkazu výměr

V Pardubicích dne 2 3 "12- 20Ň. ..,.

Za objednatele:

V Pardubicích d,, as n

Renata Kaňková
náměstek ředitele KŔ pro ekonomiku

Za zhotovitele:

IČ: 287 62 5
CZ28762

stavebm' a obcĚodni firma
78, SJC parOul"cc

"°"" "' °'° °°' Ti'tel/fax. 464 600 461 ww Y,kurs

POL/c/E%Ĺ

W

2 '" J ,e: 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2019_11_12o
Stavba: Skladovy_areal_Opocinek

KSO:
Místo: Pardubice

Zadavatel:
KŘP Pardubického kraje

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základni 21,00% 4 114 935,20

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum: 12. 11. 2019

lC:
DIČ:

1¢:
DIČ:
1¢:
DIČ:

lC:
DIČ:

4 114 935,20

výše daně
864 136,39

0,00

4 979 071,59

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 11



r
REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

2019 11 12o

Sk1adovy_areal_Opocinek

Pardubice

KŘP Pardubického kraje

Datum: 12. 11. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

01 Bourani_hlavni_budova
02 Strelecké_valy
03 Odstraneni_krovín
04 VRN

4 114 935,20 4 979 071,59

3 674 002,28 4 445 542,76
191 152,92 231 295,03
110 280,00 133 438,80
139 500,00 168 795,00

Strana 2 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Skladovy_areal_Opocinek

objekt:
01 - Bouraní hlavni budova

_

KSO:
Místo: Pardubice

Zadavatel:
KŘP Pardubického kraje

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně
dph základni 3 674 002,28

snížená 0,00

Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum: 12. 11. 2019

1¢:
DIČ:

lč: O
DIČ: O

lČ:
DIČ:

lC:
DIČ:

3 674 002,28

Sazba daně výše daně
21,00% 771 540,48
15,00% 0,00

4 445 542,76

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Skladovy_area1_Opocinek

objekt:
01 - Bouraní_hlavni_budova

Místo: Pardubice

Zadavatel: KŘP Pardubického kraje
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

D HSV

D 1

12. 11. 2019

Cena celkem [CZK]

3 674 002,28

3 674 002,28

1 463 418,52

1 K 113107337

W

2 K 132201201

W

3 K 162701105

3 500,000 396,00 1 386 000,00

3 500,000

39,881 121,00 4 825,60

39,881

39.881 250,00 9 970,25

W 39,881

4 K 162701109

W

5 K 171201201

6 K 171201211

W

7 K 174101101

W

D 2

8 K 274313811

D 9
9 K 961044111

W

10 K 961055111
W

11 K 965043441
W

12 K 965043441

VY

13 K 965043441

W

14 K 965043441
W

D 997

15 K 997006006

W

Práce a dodávky HSV

Zemni práce
Odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy
jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní m2
prostředek z betonu vyztuženého sítěmi, o ti. vrstvy
přes 150 do 300 mm
700"5
Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky přes
600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného m3
profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3
39,881
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z m3
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000

m
39,881
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z m3
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za
každých dalších i započatých 1 000 m
159,524
Uloženi sypaniny na skládky m3
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do t
Katalogu odpadů pod kódem 170 504
71,786
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh m3
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
452

Zakládáni
Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem
neprokládaného tř C 25/30 m3

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Bouráni základů z betonu prostého m3
46,802
Bouráni základů z betonu železového m3

8,8
Bouráni mazanin betonových s potěrem nebo teracem
ti do 150 mm, plochy přes 4 m2 m3
164,88
Bouráni mazanin betonových s potěrem nebo teracem

m3ti. do 150 mm, plochy pres 4 m2
55,981
Bouráni mazanin betonových s potěrem nebo teracem

m3
ti. do 150 mm, plochy pres 4 m2
216,700
Bouráni mazanin betonových s potěrem nebo teracem

m3ti. do 150 mm, plochy pres 4 m2
72,761

Přesun sutě
Drceni stavebního odpadu z demolic s dopravou na
vzdálenost do 100 m a naložením do drticího zařízeni t
ze zdiva betonového
1265,924"2,2

159.524 19,70 3 142,62

159,524
39,881 15,20 606,19

71,786 210,00 15 075,06

71,786

452,000 96,90 43 798,80

452,000

111 068,59

39,881 2 785,00 111 068,59

1 417 182,08
46,802 3 030,00 141 810,06
46,802

8,800 5 170,00 45 496,00
8,800

164,880 2 410,00 397 360,80

164,880

55,981 2 410,00 134 914,21

55,981

216,700 2 410,00 522 247,00

216,700

72,761 2 410,00 175 354,01

72,761

682 333,09

2 785,033 100,00 278 503,30

2 785,033

Strana 4 z 11



PČ Typ Kód

16 K 997006512

Popis MJ Množství

Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na t 2 785,033
dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km .

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

145,00 403 829,79

Strana 5 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Skladovy_area1_Opocinek

objekt:
02 - Strelecke_valy

KSO:
Místo: Pardubice

Zadavatel:
KŘP Pardubického kraje

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 12. 11. 2019

1¢:
DIČ:

1¢: O
DIČ: O

lČ:
DIČ:

lC:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základni 191 152,92 21,00%

snížená 0,00 15,00%

191 152,92

výše daně
40 142,11

0,00

Cena s DPH ,A.'
,S , ,QM

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 6 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Skladový_areal_Opocinek

Obiekt:
02 - Strelecke_valy

Místo: Pardubice

Zadavatel: KŘP Pardubického kraje
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [CZK]

D HSV

D 1

12. 11. 2019

Cena celkem [CZK]

191 152,92

191 152,92

445 459,00

1 K 122101103

W

2 K 162301101

W
VY

4 K 167101102

W

5 K 171101131

VY

D 2

6 K 275313811

W

D 3

7 K 339921143

W

8 M 60591229
W

Práce a dodávky HSV

Zemni práce
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením
výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek v horninách tř 1 a 2 přes 100 do 1 m3
0000 m3
2100
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z m3
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m
1000
1301,3
Nakládáni, skládání a překládáni neulehlého výkopku
nebo sypaniny nakládáni, množství přes 100 m3, m3
z hornin tř. 1 až 4
1181,180
Uloženi sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny
ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s
uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných a m3
soudržných střídavě uk|ádaných
1301,3

Zakládáni
Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu
kamenem neprokládaného tř C 25/30 m3
7,524

Svislé a kompletní konstrukce
Osazování palisád dřevěných v řadě se
zabetonováním výšky palisády přes 1000 do 1500 mm m
130
palisáda dřevěná impregnovaná D 160mm m
1012,5

2 100,000 42,50 89 250,00

2 100,000

2 100,000 80,00 168 000,00

1 000,000
1 301,300

1 181,180 50,00 59 059,00

1 181,180

2 100,000 61,50 129 150,00

1 301,300

-19 148,58

7,524 -2 545,00 -19 148,58

7,524

-235 157,50

130,000 -259,00 -33 670,00

130,000
1 012,500 -199,00 -201 487,50

1 012,500

Strana 7 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Skladovy_areal_Opocinek

Obiekt:
03 - Odstraneni_krovín

KSO:
Místo: Pardubice

Zadavatel:
KŘP Pardubického kraje

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 12. 11. 2019

lC:
DIČ:

1¢: O
DIČ: O

lC:
DIČ:

1¢:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základni 110 280,00 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

110 280,00

výše daně
23 158,80

0,00

133 438,80

projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 8 z 11



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Skladovy_area1_Opocinek
objekt:

03 - Odstraneni_krovín

Místo: Pardubice

Zadavatel: KŘP Pardubického kraje
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

D HSV

D 1

Práce a dodávky HSV

Zemni práce
Odstraněni křovin a stromů s ponecháním kořenů
průměru kmene do 100 mm, při jakémkoliv sklonu
terénu mimo LTM, při celkové ploše přes 1 000 do 10 m2 1 500,000
000 m2
1500 1 500,000
Seřezáni vrbového proutí na vegetačních zpevněních
pro jeho zmlazeni Příplatek k ceně za další přemístěni

. , , . m2 750,000serezaneho proutí na vzdalenost do 100 m, porostu
starých od 1 do 3 roků
750 750,000

12. 11. 2019

Cena celkem [CZK]

110 280,00

110 280,00

110 280,00

1 K 111203202 70,40 105 600,00

VY

2 K 111206119 6,24 4 680,00

W

Strana 9 z 11



F

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Skladovy_area1_Opocinek

objekt:
04 -VRN

KSO:
Místo: Pardubice

Zadavatel:
KŘP Pardubického kraje

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základni
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 12. 11. 2019

1¢:
DIČ:

1¢: O
DIČ: O

IČ:
DIČ:

1¢:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
139 500,00 21,00%

0,00 15,00%

139 500,00

výše daně
29 295,00

0,00

168 795,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 10 z 11



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Skladovy_areal_Opocinek
Objekt:

04 -VRN

Místo: Pardubice

Zadavatel: KŘP Pardubického kraje
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

12. 11. 2019

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D VRN

D VRN1
1 K 013254000

2 013255000

3 013256000

D VRN3
2 K 032803000

VY

3 K 033103000
4 K 034103000
5 K 039103000

D VRN4
6 K 043103000

Vedlejší rozpočtové náklady

Průzkumné, geodetické a projektové práce
Ola - Stavební Částhlavni budova
Dlb - Stavební část venkovní objekt (stáni vozidel,
kotce psů ve službě)
SO05B - Střelecké valy stavebnin část

Zařízeni staveniště
Vybavebi staveniště, kanceláře, sklady, mob. WC

139 500,00

139 500,00

28 500,00
ks 1,000 16 000,00 16 000,00

ks 1,000 4 500,00 4 500,00

ks 1,000 8 000,00 8 000,00

97 000,00
kpl 1,000 60 000,00 60 000,00

1

připojeni energii
Oploceni staveniště
Rozebráni, bouráni a odvoz zařízeni staveniště

Inženýrská činnost
Statické zatěžovací zkoušky

1,000
kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

kpl 1,000 14 000,00 14 000,00

kpl 1,000 13 000,00 13 000,00

14 000,00
kpl 1,000 14 000,00 14 000,00

Strana 11 z 11


